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Program konferencji
08.00 Msza $w. — koscidt akademicki KUL

— przewodniczenie i homilia — Ks. Bp Prof. Dr
hab. Artur Grzegorz Mizinski, Sekretarz
Generalny KEP

09.00 Rozpoczgcie Konferencji

Powitanie uczestnikow

— Ks. Dr hab. Krzysztof Burczak, prof. KUL

Otwarcie Konferencji

— Ks. Prof. Dr hab. Antoni Debinski, Rektor KUL

Stowo Dziekana

— Dr hab. Krzysztof Wiak, prof. KUL, Dziekan WPPKIiA

SEsJAI

ProwADZENIE — KS. BP PROF. DR HAB. ARTUR

GRZEGORZ MIZINSKI
(KUL, LUBLIN)
09.30 Ks. Prof. Dr hab. Wojciech Goralski (UKSW,

Warszawa) — Codex luris Canonici 1917 - iter

codificationis

10.00  Prof. Dr Szabolcs Anzelm Szuromi, O. Praem.
(Rektor PPKE, Budapeszt) - The internal and
international relations of the Holy See in the
light of the CIC 1917

10.30 Ks. Prof. Dr hab. Marian Stasiak (KUL,
Lublin) — CIC 1917 a inne Kodeksy éwczesnej
Europy

11.00 Dyskusja

11.15  Przerwa na kawe

SESJAL

PrROWADZENIE — KS. PROF. DR HAB. JOZEF KRZYWDA

11.30

12.00

12.30

13.00
13.15

(UPJPII, KRAKOW)
Prof. Dr Stephan Haering OSB (LMU,
Monachium) — Der Vergleich des Ordensrechts
im CIC/1917 und im CIC/1983
Ks. Prof. Dr hab. Jan Dyduch (UPJPII,
Krakéw) — Rzeczywistos¢ Kosciola podstawq
prawa osobowego zaprezentowanego w CIC
1917
Ks. Prof. Dr hab. Ryszard Sztychmiler
(UWM, Olsztyn) — Proces ogolny i procesy
matzenskie w CIC 1917. Zagadnienia wybrane
Dyskusja
Obiad

SESJA LTI

PrRoOWADZENIE — KS. PROF. DR HAB. GRZEGORZ L ESZCZYNSKI

14.15

14.45

15.15

15.45
16.00

(UL, LODZ)
Prof. Dr Damian Némec OP (Uniwersytet
Palackiego, Otomuniec) — CIC 1917 w Kosciele
tacinskim w Czechach i na Stowacji
Ks. Prof. Dr hab. Jozef Krukowski (KUL,
Lublin) — Recepcja Codex luris Canonici 1917
w Polsce
Ks. Dr hab. Krzysztof Burczak, prof. KUL
(KUL, Lublin) — Zrédia Codex Iuris Canonici
1917
Dyskusja
Ks. Dr hab. Ambrozy Skorupa, prof. KUL,
Dyrektor Instytutu Prawa Kanonicznego -

Zamknigcie Konferencji



Katolicki Uniwersytet Lubelski

Jana Pawla |1

KATOLICKI =
UNIWERSYTET =
LUBELSKI
JANA PAWEA I

WYDZIAL PRAWA,
PRAWA KANONICZNEGO
<=/ | ADMINISTRAC]I

Zaproszenie

Katedra Historii Prawa Kanonicznego
Collegium Joannis Pauli 11, C-523
Al. Raclawickie 14, 20-950 Lublin
tel.: +48 81 445 3523; e-mail: kburczak@kul.pl



